
81222-2022

00
ANNI

^•?!
<y^

^
a

i.UJ

.-? m

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' - DiSSGeA

Ufficio Ricerca
Via del Vescovado,30 - 35141 Padova
tei. +39 049 8278561
fax + 39 049 8278502

CF 80006480281
RIVA 00742430283

www.dissgea.unipd.it
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it

Decreto Rep. n. 2-4/2CSProt. n. 2Z^ del 03/0 2/^ O Z3

Anno2043 Tit jll CI.'(3 Fase. 3

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2023B003 per il conferimento di una borsa di ricerca dal
titolo: Implementazione di un geodatabase dei bombardamenti della Prima e Seconda
Guerra Mondiale e digitalizzazione di cartografia storica e foto aeree per il Sistema
Informativo Territoriale per la valutazione del rischio bellico residuo all'interno del
territorio di ETRA S.p.A.-responsabile scientifico: Aldino Bondesan

IL DIRETTORE

Visto il vigente "Regolamento per le borse per attività di ricerca";
Visto il bando di selezione 2023B003 per titoli per l'attribuzione di una borsa di studio per attività di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'antichità l'11 gennaio 2023
nell'ambito del Contratto con Sistema Informativo Territoriale per la valutazione del rischio bellico residuo
all'interno del territorio di ETRA S.p.A, il cui referente è il prof. Aldino Bondesan;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografìche e dell'antichità Rep.
5/2023 prot. n. 131 del 24/01/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta
selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generate di merito:

1. Dott.ssa Francesca Bettin 77/100

di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa

Franceses Bettin

Padova,

Il Direttore del Dipartimento
Pjaf. Gi^nluigi Baldo

Scie
v

3

(ze Stonche
iei Vescovado. 30

41 Padova
+390498278501

fax * 39 049 8278502

Scienze Geografiche
Via del Santo 26
35123 Padova
tè! * 39 049 8274092
fax + 39 049 8274099

Scienze (jet ['Antichità
Piazza Capttaniato, 7
35139 Padova
tei. + 39 049 8274S25
fax * 39 049 8274600

Rep. n. 24/2023 - Prot. n. 0000228 del 03/02/2023 - [UOR: D010000 - Classif. III/13]


